АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 № 1355

О внесении изменений в Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2022-2023 учебном году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3924
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учитывая ходатайство руководителя образовательного учреждения, в целях уточнения и расширения перечня платных образовательных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2022-2023 учебном году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3924 (далее – Прейскурант), следующие изменения:

1)  дополнить Прейскурант строками 420.1, 433.1 следующего содержания:

«

	420.1
	МБОУ Одинцовская СОШ № 12 Дошкольное отделение
	Познавательное развитие «Буквоежки»
	400
	2

	433.1
	МБОУ Одинцовская СОШ № 12 Дошкольное отделение
	Физическое развитие «Послушные волны»
	450
	2

  ».
2.
 Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить в сети «Интернет» на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

3.
 Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2023.
Глава Одинцовского городского округа                                                              А.Р. Иванов